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Preisblatt Sonderkundenvertrag “BorkumWatt ~Comfort“ ab

01.01.2018

Ab dem 01.01.2018 gelten für die Sonderkundenverträge “BorkumWatt ~Comfort“ je nach

Jahresverbrauch, folgende Preise:

Bei einem Jahresverbrauch bis 10.000 kWh

Arbeitspreis: 24,585 Ct/kWh brutto (20,660 Ct/kWh netto)

Grundpreis: 90,00 € / Zähler brutto (75,63 € / Zähler netto)

Bei einem Jahresverbrauch von 10.001 – 30.000 kWh

Arbeitspreis: 24,050 Ct/kWh brutto (20,210 Ct/kWh netto)

Grundpreis: 105,00 € / Zähler brutto (88,24 € / Zähler netto)

Bei einem Jahresverbrauch ab 30.001 kWh

Arbeitspreis: 23,871 Ct/kWh brutto (20,060 Ct/kWh netto)

Grundpreis: 120,00 € / Zähler brutto (100,84 € / Zähler netto)

Die Stromsteuer (z.Zt. 2,05 Ct/kWh) und die Mehrwertsteuer (z.Zt. 19%) sind enthalten.


